PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23.03.2021
	№
	25

с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 12 сентября 2017 года № 130 «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии по обследованию  лесозащитных насаждений, свалок, расположенных в границах территории Александровского сельского поселения
Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, в целях  предотвращения случаев бесконтрольного  выброса в неустановленных местах  трупов  павших домашних животных, других биологических отходов, усиления предотвращения возникновения очагов опасных заболеваний, охраны окружающей среды на территории Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 12 сентября 2017 года № 130 «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии по обследованию  лесозащитных насаждений, свалок, расположенных в границах территории Александровского сельского поселения Ейского района» изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Пункт 1 постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 12 сентября 2017 года № 130 «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии по обследованию  лесозащитных насаждений, свалок, расположенных в границах территории Александровского сельского поселения Ейского района» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского

сельского поселения Ейского района                                                Э.А.Киселева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  Александровского сельского поселения Ейского района
от ___________ №_____

СОСТАВ

постоянно действующей межведомственной комиссии по обследованию  лесозащитных насаждений, свалок, расположенных в границах территории Александровского сельского поселения Ейского района
	Сава

Аделина Александровна
	-
	начальник организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, председатель комиссии,

	Рыбакова

Анна Валерьевна
	-
	специалист организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бандура

Галина Алексеевна

	-
	заведующая участковой ветеринарной лечебницы «Степная» (по согласованию);

	Величко

Юлия Алексеевна

	-
	УУП ОМВД по Ейскому району                               (по согласованию);

	Лихацкий

Александр Григорьевич

	-
	Директор МУ «Александровское»,

	Прадун

Николай Николаевич
	-
	ведущий специалист финансового отдела

администрации Александровского сельского

поселения Ейского района,

Начальник организационного отдела                                                    А.А.Сава